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Приложение 2 
 

Таблица результатов 
Межрегиональных (зональных) спортивных соревнований по радиосвязи на УКВ 2011 года 

Дата проведения: 4 – 5 июня 2011 года 
Место проведения: на местах расположения радиостанций 

2 зона (Северо-Кавказский и Южный ФО) 
 

МС - 1место; КМС - 6000очков; 1 сп.разряд-3000очков; 2 сп.разряд-2000очков; 3 сп.разряд-1000очков 
 

Группа SO - один участник, много диапазонов, личный зачет. 
Состав участников: МСМК - 1; МС - 5; КМС - 4; 1 сп. разряд - 4; 2 сп. разряд -1; 3 сп.разряд – 2;  спортсменов без разряда - 22. 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки 
ЕВСК ЕВСК 

1 R6DZ Зуган Александр Федорович б/р 68 58 28262 23600   МС 
2 RZ6A Пономарев Сергей Александрович КМС 86 72 20744 18276 9290 КМС 
3 RA4A Адушев Виктор Александрович б/р 27 21 19606 15841 11065 КМС 
4 RA6DE Состин Сергей Евгеньевич МС 51 36 13391 10054     
5 UA6FA Усов Сергей Иванович МС 44 36 13734 10036     
6 RV6BU Жаданов Николай Павлович КМС 46 33 10878 7973 3896   
7 R7AM Куля Владимир Николаевич МСМК 43 29 10753 7724     
8 RN6DJ Полевик Сергей Николаевич 3 23 20 7202 6523 5050 1 
9 R7YY Париков Валерий Владимирович б/р 35 27 7217 5573 3563 1 

10 RA6LGV Скопинцев Юрий Тихонович МС 6 5 5832 5440     
11 RX6A Ромов Алексей Петрович б/р 34 18 7355 5429 4787 1 
12 UA4ALU Фомичев Геннадий Николаевич МС 18 11 8863 5315     
13 RV6ANI Косарев Александр Алексеевич б/р 39 27 7877 4995 3016 1 
14 RW6AH Костюков Владимир Николаевич МС 33 24 6442 4967     
15 UA6AX Чуйко Юрий Иванович КМС 34 28 3778 3362 3344   
16 RN6AT Калашников Валерий Кузьмич б/р 21 19 4105 3272 2908 2 
17 RA6EAG Каменев Генрих Григорьевич 1 20 15 3147 2409 2171   
18 UA6HHE Аведов Владимир Михайлович 1 30 17 4999 2408 1917   
19 RN6CH Косолапов Юрий Владимирович б/р 22 17 2500 2153 2071 2 
20 UA6CBA Cтрельников Владимир Павлович 3 23 12 3913 1860 1782 3 
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

21 RN6HDA Аведов Михаил Владимирович 2 17 12 2323 1843 1728   
22 RA6HJR Гриднев Александр Валентинович 1 12 11 1291 1131 1122   
23 UA6HFI Сметанин Николай Петрович КМС 6 5 573 522 522   
24 RA6FSQ Шурчилов Сергей Михайлович 1 12 8 1021 498 498   

 
Зачетная группа SO-144: один оператор - один диапазон  144 МГц 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
1 RZ6A Пономарев Сергей Александрович КМС 86 72 20744 18276 
2 RA6DE Состин Сергей Евгеньевич МС 51 36 13391 10054 
3 RN6DJ Полевик Сергей Николаевич 3 23 20 7202 6523 
4 R7YY Париков Валерий Владимирович б/р 35 27 7217 5573 
5 UA4ALU Фомичев Геннадий Николаевич МС 18 11 8863 5315 
6 RV6ANI Косарев Александр Алексеевич б/р 39 27 7877 4995 
7 RW6AH Костюков Владимир Николаевич МС 33 24 6442 4967 
8 RN6CH Косолапов Юрий Владимирович б/р 22 17 2500 2153 
9 UA6CBA Cтрельников Владимир Павлович 3 23 12 3913 1860 

10 UA6HFI Сметанин Николай Петрович КМС 6 5 573 522 
 

 
Зачетная группа SO – 432: один оператор - один диапазон 432 МГц. 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
1 UA6AX Чуйко Юрий Иванович КМС 34 28 3778 3362 

 
 

Зачетная группа SO – SHF: один оператор диапазонs 1296 МГц и выше. 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

1 RA6LGV Скопинцев Юрий Тихонович МС 6 5 5832 5440 
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Зачетная группа MOMB: два или три оператора - все диапазоны 
Состав участников: МСМК-1; МС-9; КМС-6; 1 сп.разряд.-14; 2 сп.разряд -1; 3 сп.разряд.-1; спортсменов без разряда - 3. 

 
Связей Очков Ме-

сто Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

Дудин Александр Сергеевич 1   МС 1 RZ4AWA 
 Брюханов Игорь Геннадьевич 1 53 45 34551 28548   МС 

Федун Николай Спиридонович 1 11984 КМС 
Терехов Владимир Валерьевич 1 11984 КМС 2 RW7A 
Ендовицкий Владимир Иванович 1 

62 48 32037 25170 
11984 КМС 

Куксин Анатолий Иванович МС     
Кононенко Алексей Николаевич 1 8667 КМС 3  

UA6LQZ Бугаев Альтон Семенович 1 
63 46 34805 23869 

8667 КМС 
Набойченко Григорий Викторович КМС 7541 КМС 
Широков Владимир Николаевич КМС 7541 КМС 4  

RU6HL Меркулов Евгений Евгеньевич 1 
79 70 24041 21778 

7541 КМС 
Губин Виктор Григорьевич КМС 9097 КМС 
Скоробогатов Юрий Викторович МС     5  

UA6G/6 Воронков Петр Александрович 1 
78 58 29336 21322 

9097 КМС 
Осюшкин Пётр Павлович МС     
Конутенко Виталий Николаевич МС     6  

RZ6AZA Арцивенко Николай Александрович МСМК 
62 53 21654 19467 

    
Медяников Георгий Александрович 1 7937 КМС 
Литвинов Сергей Васильевич 1 7937 КМС 7  

RK6ARD Наджарьян Дмитрий Исаевич б/р 
65 48 18786 15373 

7937 КМС 
Нестеренко Василий Николаевич 6533 КМС 8 RZ6HKM Рудняев Вадим Борисович 

КМС 
б/р 59 45 17060 14253 6533 КМС 

Шепетько Николай Васильевич     
Васильченко Анатолий Гаврилович 7855 КМС 

9 
UA6AH 

Зинин Николай Николаевич 

МС 
КМС 
МС 

47 33 17508 12705 
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Связей Очков Ме-

сто Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

Иваненко Юрий Анатольевич 1 7309 КМС 
Коробов Игорь Станиславович 1 7309 КМС 10 RA7C 
Пискорж Виктор Викторович МС 

61 33 18746 11716 
  

Сысоев Константин Яковлевич МС   11 UA6FM Кагермазов Владимир Батарбекович КМС 34 28 7997 6805 4810  
Коломийцев Семен Николаевич 3 2423 2 
Шабанов Андрей Викторович б/р 2423 2 12 RZ6HWF 
Бессарабенко Валерий Самуилович МС 

24 19 4000 3024 
  

Сабынин Иван Геннадьевич 1235  13 RK6HXA Краснюк Олег Николаевич 
1 
2 17 10 2758 1235 1235  

 
Примечание: выделенные жирным шрифтом нормативы ЕВСК выполнены спортсменами впервые. 
 
Участники, приславшие отчеты с пометкой «для контроля»: 
 
1. UA6AQN 
2. UA4AGM 

          
 

 
Главный  сп. судья 
соревнований, ССРК 
 
 
Главный сп. секретарь, 
ССРК 
 
 

 

 
 

 
К.Г.Зеленский 
 
 
 
А.Б.Смольняков 

 


